
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТУ  

 

РІШЕННЯ № 144/09  

        13 вересня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про затвердження штатних розписів 

та тарифікаційних списків педагогічних 

та інших працівників закладів  
освіти, культури,  фізичної культури 

Хотинської міської ради 

 

   Відповідно до статей 32, 52 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, наказу Міністерства освіти і науки №1055 від 

04.11.2010 року «Про  затвердження Типових штатних нормативів 

дошкільних навчальних закладів», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06.12.2010 року №1205 «Про затвердження Типових штатних 
нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.04.2019 року № 530 «Про затвердження Порядку 
організації інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», наказу 
Міністерства культури  від 18.10.2005 №745 «Про впорядкування умов 
оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», наказу 
Міністерства культури  від 20.09.2011р. «Про затвердження штатних 
нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та 
відпочинку»,  наказу Міністерства юстиції України від 15.11.2011 року  
№3327/5 «Про умови оплати працівників на основі єдиної тарифної сітки» 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити штатні розписи  станом на 1 вересня 2021 року по 
установах: 

- Біловецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад»  - 13 

штатних одиниць; 
- Каплівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Хотинської міської ради -

9 штатних одиниць; 
- Круглицький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» 



Хотинської міської ради – 24,75 штатних одиниць; 
- Крутеньківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 5,75 штатних 
одиниць; 
- Пашковецький навчально-виховний комплекс «Заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад» Хотинської 
міської ради – 10,8 штатних одиниць; 
- Ярівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Хотинської міської 
ради – 11,75 штатних одиниць; 
- Хотинський опорний заклад загальної середньої освіти 72,5 штатних 
одиниць; 
- Хотинська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів  №5 Хотинської міської 
ради Чернівецької області  - 30,5 штатних одиниць; 
- Хотинська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів  №1 Хотинської міської 
ради Чернівецької області – 32,5 штатних одиниць; 
- Комунальний заклад "Хотинський заклад загальної середньої освіти №2"  
Заклад загальної середньої освіти І ступеня міста Хотина Хотинської 
міської ради Чернівецької області – 25,5 штатних одиниць; 
- Анадольський навчально-виховний комплекс  "Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІ ступенів- дошкільний навчальний заклад 
Хотинської міської ради – 12,5 штатних одиниць; 
- Данковецький навчально-виховний комплекс  "Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів- дошкільний навчальний заклад 
Хотинської міської ради – 23,25 штатних одиниць; 
- Заклад дошкільної освіти (ясла-садок)  "Веселка"  Хотинської міської 
ради Чернівецької області – 60,25 штатних одиниць; 
- Заклад дошкільної освіти "Сонечко"  Хотинської міської ради 
Чернівецької області – 48,5 штатних одиниць; 
- Заклад дошкільної освіти с. Ворничани – 7 штатних одиниць; 
- Заклад дошкільної освіти с. Каплівка – 6,25 штатних одиниць; 
- Заклад дошкільної освіти с. Крутеньки – 8 штатних одиниць; 
-Народний аматорський фолькльорний колектив будинку культури 
с.Білівці "Білівчанка" – 1 штатна одиниця; 
- Хотинський будинок дітей та учнівської молоді  Хотинської міської ради 

– 12,5 штатних одиниць; 
- Комунальна установа "Інклюзивно-ресурсний центр Хотинської міської 
ради" – 12,5 штатних одиниць; 
- Комунальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа"  Хотинської 
міської ради – 13,25 штатних одиниць; 
- Хотинська музична школа – 8,25 штатних одиниць; 
-Хотинська художня  школа – 3 штатних одиниці; 
-Хотинська міська публічна бібліотека – 9 штатних одиниць; 
 

2. Затвердити тарифікаційні списки педагогічних та інших працівників 
закладів освіти, культури, фізичної культури станом на 1 вересня 2021 



року. 
 

3. Нарахування заробітної плати здійснювати відповідно до затверджених 
тарифікаційних списків та штатних розписів з 1.09.2021 року. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Секретар міської ради                                      Сергій ЯКУБА 


